
 
Šį bendrąjį statybų priežiūros inspekcijos bandymo sertifikatą sudaro 5 lapai. 
 
ABP-P-MPA NRW-10467-19 weber tec 930 nach PG-MDS 1-Komponentig.doc 

 

 
 

Marsbruchstraße 186 ® 44287 Dortmund • Postfach: 44285 Dortmund ® Telefonas (02 31) 45 02-0 • Telefaksas (02 31) 45 85 49 • El. paštas: info@mpanrw.de 

Bendrasis statybų priežiūros inspekcijos bandymų 
sertifikatas 

 

Remiantis šiuo bendruoju statybų priežiūros inspekcijos bandymų sertifikatu, anksčiau 
minėtas objektas naudojamas pagal šalies statybų taisykles. 

Sertifikato Nr.: P-22-MPANRW-10467-19 

Objektas: sandarinimo sistema „weber.tec 930“, 
vienkomponentis, mineralinis sandarinimo skiedinys, 
skirtas pastatams sandarinti. 

Užsakymo pateikėjas: „Saint-Gobain Weber GmbH“  

Schanzenstraße 84 

D-40549 Düsseldorf 

Išdavimo data: 
Pratęsimo data: 

2014-01-28 
2019-01-10 

Galioja iki: 2024-01-27 

 



 

MPA NRW. 
Materialprüfungsamt Nordrhein-WeRstfalen 
PRÜFEN ÜBERWACHEN ZERTIFIZIEREN 

 

Bendrasis statybų priežiūros inspekcijos bandymų sertifikatas Nr. P-MPANRW-10467-19, išduotas 
2019-01-10, 2 lapas iš 5 
 

1 Objektas ir naudojimo sritis 

1.1 Objektas 

Bendrasis statybų priežiūros inspekcijos bandymų sertifikatas galioja tvirtiems, 
vienkomponenčiams, mineraliniams sandarinimo skiediniams „weber.tec 930“ , 
kurie naudojami kaip pastatų sandarinimo priemonės pagal galiojančio leidimo A 
Statybos taisyklių sąrašo 2 dalies 2 skyriaus eil. Nr. 2.49. 

1.2 Naudojimo sritis 

Tvirti, vienkomponenčiai ir mineraliniai sandarinimo skiediniai „weber.tec 930“ gali 

būti naudojami toliau 1–5 punktuose nurodytose srityse. 

1 Su žeme besiliečiančių grindinių plytelių ir išorinių sienų paviršių sandarinimas, 
kad nepatektų drėgmė iš žemės (kapiliarinis vanduo, plėvelinis vanduo) ir 
nesikaupiantis infiltracinis vanduo. 

2 Horizontalus sienų ir po jomis esančios srities sandarinimas, norint apsaugoti 
nuo kapiliarinio, kylančio infiltracinio vandens. 

3 Su žeme besiliečiančių išorinių sienų sandarinimas, norint apsaugoti nuo 
besikaupiančio infiltracinio vandens ir spaudžiančios, iki 3 m pakylančios 
vandens kolonos. 

4 Su žeme besiliečiančių išorinių sienų sandarinimas, norint apsaugoti nuo 
besikaupiančio infiltracinio vandens ir spaudžiančios, iki 3 m pakylančios 
vandens kolonos, įskaitant grindinio plytelių betoninę pereinamąją sritį, kurioje 
yra didelis atsparumas vandens skverbčiai (vandeniui nepralaidus betonas). 

5 Talpyklų sandarinimas, norint apsaugoti nuo iš vidaus spaudžiančio vandens 
(baseinai, vandens rezervuarai, vandens kaupyklos ir t. t.) viduje ir lauke, kai 
pildymo aukštis neviršija 10 m. 

2 Statybų produktui keliami reikalavimai 

2.1 Sudėtis, savybės ir rodikliai 

2.1.1 Sudėtis 

Mineraliniai sandarinimo skiediniai „weber.tec 930“ , kuriuos gamina „Saint- 

Gobain Weber GmbH“, priskiriami šiai sandarinimo medžiagų grupei: 

mišinys iš hidrauliškai kietėjančių rišiklių bei mineralinių ir organinių užpildų. 
Medžiaga kietėja vykstant hidratacijai ir džiovinimui. 

2.1.2 Savybės 

Iš tvirto, vienkomponenčio, mineralinio sandarinimo skiedinio „weber.tec 930“ 
suformuotas pastatų sandarinimo sluoksnis išsiskiria toliau nurodytomis savybėmis: 
1.2 punkte nurodytoje naudojimo srityje jis yra pakankamai: 

- tvirtas, 
- atsparus tempimui (sausas / drėgnas), 
- atsparus šalčiui, 
- nepralaidus vandeniui, 
- sandarus, esant iki 10 m vandens stulpui. 



 

MPA NRW. 
Materialprüfungsamt Nordrhein-WeRstfalen 
PRÜFEN ÜBERWACHEN ZERTIFIZIEREN 

 

 
Bendrasis statybų priežiūros inspekcijos bandymų sertifikatas Nr. P-MPANRW-10467-19, išduotas 
2019-01-10, 3 lapas iš 5 

 

Degumas: Pagal DIN EN 13501-1 standartą gaminys priskiriamas statybos 
gaminių E klasei. 

Naudojimo patvirtinimas buvo suteiktas pagal bendrojo statybų priežiūros 
inspekcijos bandymų sertifikato suteikimo mineraliniams statinių sandarinimo 
skiediniams principus, patvirtintus 2010 m. Bandymų sertifikato Nr.: 230009190-2, 
kurį 2014-09-03 išdavė MPANRW. 

2.1.3 Rodikliai 

Sandarinimo skiedinių ir įmaišytos medžiagos rodikliai pateikti minėtame bandymų 
sertifikate. 

2.2 Gamyba, pakuotė, transportavimas, laikymas ir ženklinimas 

2.2.1 Gamyba 

Statybų gaminys „weber.tec 930“ gaminamas gamykloje. 

2.2.2 Pakuotė, transportavimas, laikymas 

2.2.2.1 Atkreipkite dėmesį ir į kitų teisės sričių (pvz., pavojingų medžiagų ir 
transportavimo teisės) reikalavimus, nurodytus ant pakuočių. 

2.2.2.2 Statybų gaminį bei sandarinimo sistemos komponentus reikia laikyti uždarose 
talpyklose, sausose ir nuo šalčio apsaugotose vietose. Reikia nurodyti 
trumpiausią neatidarytos talpyklos naudojimo laiką. 

2.3 Projektas ir paskirtis 

„weber.tec 930“ tinka naudoti ant vertikalių ir horizontalių paviršių. Tepami 
mažiausiai 2 „weber.tec 930“ sluoksniai, o bendras drėgno sluoksnio storis – 2,0 
mm. 
 

2.4 Darbas su medžiaga 

Tepami 2 „weber.tec 930“ sluoksniai. Mažiausias sauso sluoksnio storis – 2,0 
mm. Jei naudojama spaudžiančio vandens srityje arba vandens talpykloms, 
mažiausias sauso sluoksnio storis – 2,0 mm. Dirbant su gaminiu reikia atkreipti 
dėmesį į gamintojo pateiktą techninę atmintinę. 

3 Atitikties patvirtinimas 

3.1 Bendroji informacija 

Remiantis A Statybų taisyklių sąrašo 2 dalies 2 skyriaus eilės Nr. 2.49, statybų 
gaminio atitiktis šio bendrojo statybų priežiūros inspekcijos bandymų sertifikato 
reikalavimams patvirtinama gamintojo pateiktu atitikties sertifikatu, kuris 
išduodamas, remiantis gamykloje atlikta gaminio kontrole (WPK) ir statybų 
gaminio patikra prieš atitikties patvirtinimą (pradinis bandymas), kurį atlieka 
statybų priežiūros inspekcijos patvirtinta įstaiga (ÜHP). 
 



 

MPA NRW. 
Materialprüfungsamt Nordrhein-WeRstfalen 
PRÜFEN ÜBERWACHEN ZERTIFIZIEREN 

 

Bendrasis statybų priežiūros inspekcijos bandymų sertifikatas Nr. P-MPANRW-10467-19, išduotas 
2019-01-10, 4 lapas iš 5 
 
3.2 Pradinis bandymas (PB) 

 

Pradinis bandymas atliekamas pagal bandymo principų 1 lentelę. Atliekant 
bandymus bandymų reikšmių paklaida rodiklių atžvilgiu negali viršyti bandymo 
principų 1 lentelėje nurodytų paklaidų. 
Pasikeitus gamybos sąlygoms reikia iš naujo atlikti pradinį bandymą. 

3.3 Gamybos kontrolė gamykloje 

Gamybos vietoje reikia patiems suplanuoti ir atlikti gamybos kontrolę. Tai 
atliekant reikia atkreipti dėmesį į gamybos kontrolės gamykloje nuostatus, 
pateiktus A statybų taisyklių sąraše, kuriuos 2013-02 išleido „Deutsche Institut für 
Bautechnik“ (DIBt). 

Atliekant gamybos kontrolę gamykloje, atliekami bandymų direktyvos 1 lentelėje 
nurodyti bandymai. Tai atliekant bandymų reikšmės negali būti didesnės nei 
nurodyti rodikliai. 

Per visą gamybos laiką bandymus reikia atlikti bent vieną kartą per savaitę. Jei 
bandymų lentelėje nurodyti specialūs gamybos procesai arba partijų dydžiai, 
tuomet reikia užtikrinti, kad taip pat bus tikrinamas ir gaminio sudėties 
vienodumas. 
Gamykloje atliktos gaminių kontrolės rezultatus reikia užrašyti, įvertinti, saugoti 
mažiausiai penkerius metus ir prireikus juos pateikti patikros įstaigai. 

4 Atitikties ženklas 

Tai yra statybos gaminys, kurio pakuotę arba lapelį pakuotėje gamintojas pagal 
šalyje galiojančius potvarkius dėl atitikties ženklo turi pažymėti atitikties ženklu 
(„Ü“ ženklu). Gaminį galima ženklinti tik įvykdžius 3 skirsnyje nurodytas sąlygas. 
Ant statybų gaminio, ant pakuotės arba pakuotėje esančiame lapelyje turi būti 
nurodyti šie duomenys: 

• gaminio pavadinimas, 

• pagaminimo data, laikymo trukmė arba tinkamumo naudoti terminas, 

• naudojimo paskirtis, 

• nuorodos į susijusias darbo su gaminiu instrukcijas. 

5 Teisinis pagrindas 

Šis bendrasis statybų priežiūros inspekcijų bandymų sertifikatas suteikiamas, 
remiantis 2000 m. kovo 1 d. Šiaurės Reino-Vestfalijos žemės Statybų taisyklių 22 
§ (BauO NRW) 1 bei A Statybų taisyklių sąrašu, išleistu 2013-02. Kitų Vokietijos 
Federacijos žemių išleistose Statybų taisyklėse nurodytas kitas atitinkamas 
teisinis pagrindas.



 

MPA NRW. 
Materialprüfungsamt Nordrhein-WeRstfalen 
PRÜFEN ÜBERWACHEN ZERTIFIZIEREN 

 

Bendrasis statybų priežiūros inspekcijos bandymų sertifikatas Nr. P-MPANRW-10467, 
išduotas 2019-01-10, 5 lapas iš 5 

 
6 Supažindinimas su galimomis teisinėmis priemonėmis 
 

Šį sprendimą per vieną mėnesį galima apskųsti Gelsenkircheno administraciniam 
teismui, Bahnhofvorplatz 3, 45879 Gelsenkirchen; skundas pateikiamas raštu 
arba šio teismo kanceliarijos sekretoriui surašant protokolą. Skunde reikia 
nurodyti ieškovą, atsakovą ir ieškinio objektą, pateikti atitinkamą reikalavimą. 
Būtina nurodyti pagrindžiančius faktus ir pateikti įrodymus, be to, reikia pridėti 
apskųsto sprendimo originalą arba kopiją. Prie skundo reikia pridėti nuorašus 
kitoms su skundu susijusioms pusėms. 

7 Bendrieji nurodymai 

7.1 Bendrasis statybų priežiūros inspekcijos bandymų sertifikatas neatstoja įstatymais 
reglamentuojamų leidimų, patvirtinimų ir pažymų, kuriuos reikia gauti vykdant 
statybos projektą. 

7.2 Bendrasis statybų priežiūros inspekcijos bandymų sertifikatas išduodamas, 
neatsižvelgiant į trečiųjų asmenų, ypač privačių asmenų, apsaugos teises. 

7.3 Statybų gaminio gamintojas ir platintojas, nenusižengdamas toliau nurodytoms 
taisyklėms, privalo statybų gaminio naudotojui pateikti bendrojo statybų priežiūros 
inspekcijos bandymų sertifikato kopijas ir nurodyti, kad šios bendrojo statybų 
priežiūros inspekcijos statybų sertifikato kopijos turi būti naudojimo vietoje. 

7.4 Bendrąjį statybų priežiūros inspekcijos bandymų sertifikatą galima dauginti tik 
visą. Norint viešinti ištraukas, būtina gauti MPA NRW sutikimą. Reklaminėje 
medžiagoje pateikiami tekstai ir brėžiniai negali prieštarauti bendrajam statybų 
priežiūros inspekcijos bandymų sertifikatui. Bendrojo statybų priežiūros 
inspekcijos bandymų sertifikato vertime turi būti pateikta nuoroda „MPA NRW 
netikrintas originalo vertimas iš vokiečių kalbos“. 

 

 

Dortmundas, 2019-01-10 

 


